
Geodet/ka - zaměř se na svou budoucnost! (i
absolventi)

 30 000 - 45 000 Kč

 Brno-město         Jihomoravský       

Základní informace
Pro svého klienta hledám parťáka/parťačku do týmu, který ví, že dobré základy se zakládají přesně. Pokud
máš rád/a práci v terénu i u počítače, orientuješ se v geodézii a chceš být součástí projektů, které opravdu
vznikají, dej mi o sobě vědět! Primárně se jedná o práci v Brně a okolí, ale i o další lokality v rámci
Jihomoravského kraje (Boskovice, Otrokovice, Hodonín).

Náplň práce
Vytvářet mapové podklady pro projektanty – zaměřování chodníků, silnic, stromů apod.  
Pracovat s katastrem nemovitostí – třeba když se pozemek dělí na víc parcel.  
Vytyčovat stavby – základové desky, kabelové trasy, vše, co má být přesně tam, kde to má být.  
Komunikovat s projektanty, zákazníky i katastrem – zajištění podkladů a orientace v dokumentaci. 

Požadavky
Minimálně SŠ - obor geodézie  
Základní orientace v katastru nemovitostí a projektech – nemusíš být expert, ale chuť se učit je důležitá
 
Řidičský průkaz sk. B – terénní práce je součástí tvého dne  
Spolehlivost a chuť dělat práci, která má smysl – přesnost a pečlivost jsou základem každého geodeta
:)  

Nabízíme
Plný úvazek na HPP, pružná pracovní doba (core time 8:00–15:00)  
5 dnů dovolené navíc  
Multisport karta, firemní akce v rámci placeného volna  
Náborový příspěvek (po zkušebce a po roce)  
Příspěvky na dovolenou a kulturu  
Firemní masáže, občerstvení na pracovišti (káva, čaj)  
Firemní telefon, případně auto dle dohody  
Odměny 2× ročně dle hodnocení  
Bez přesčasů!  
A další 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Geodet.
Jobs Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní
údaje může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


